PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2018 года

№ 228/5 п.г.т. Октябрьское

О списке кандидатов в депутаты, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Октябрьского района на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва
Рассмотрев представленные 18 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Октябрьского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва на выборах по многомандатному избирательному округу № 1, № 2, на основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 168 от 11.08.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Карымкары на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Октябрьского района на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, № 2, в количестве 10 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Октябрьского района копию заверенного списка.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости кандидата.

4. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в окружную избирательную комиссию по многомандатному избирательному округу № 1, № 2.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Оквести.ру» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Стулова Е.П.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко

Список кандидатов по многомандатным избирательным

округам заверен территориальной избирательной комиссией

Октябрьского района «18» июля 2018 года (постановление № 228/5)

Копия верна
СПИСОК КАНДИДАТОВ

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОСИИЯ Октябрьского района
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным (многомандатным)избирательным округам на выборах депутатов муниципального образования
сельское поселение Карымкары четвертого созыва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства

	8-мандатный (Избирательный округ №1)

	1
	Зотова Оксана Владимировна
	25.03.1971
г.Тюмень
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	2
	Короткова Людмила Николаевна
	27.09.1971
п. Красногвардейский  Артёмовского района Свердловской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	3
	Капаев Олег Александрович
	26.11.1974
гор. Щучинск Кокчетавской обл. Казахской ССР
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	4
	Мудрецов Евгений Валерьевич
	25.06.1987
п. Карымкары Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	5
	Ичеткина Надежда Валерьевна
	28.04.1976
п. Карымкары Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	6
	Климов Михаил Александрович
	05.06.1960
пос. Малый Атлым Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	7
	Климова Зоя Николаевна
	27.05.1977
С. ВЕРХНЕТРОИЦКОЕ  ТУЙМАЗИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	8
	Сазонова Наталья Николаевна
	03.01.1972
пос. Октябрьское Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	2-мандатный (Избирательный округ №2)

	9
	Грядкина Галина Васильевна
	19.08.1990
п. Карымкары Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары

	10
	Захаров Роман Викторович
	14.09.1975
пос.Горнореченск Октябрьского района Тюменской области
	ХМАО-Югра, Октябрьский район, п. Горнореченск